
 

1 

 

      

 

 

Б О С Н А  И  Х Е Р Ц Е Г О В И Н А  

Б р ч к о  д и с т р и к т  Б о с н е  и  Х е р ц е г о в и н е  

ФОНД ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА 

 

B O S N A  I  H E R C E G O V I N A  

B r č k o  d i s t r i k t  B o s n e  i  H e r c e g o v i n e  

FOND ZDRAVSTVENOG OSIGURANjA 
Вука С. Караџића 4, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. +387 49 211 102; 216 344, факс 215 116, ИБ 4600222830003:  

Vuka S. Karadžića 4, 76100 Brčko distrikt BiH, tel. +387 49 211 102; 216 344, faks 215 116, IB 4600222830003:  
web: www.fzobrcko.ba, e-mail: fzobrcko1@teol.net,  

Broj: 015-180/7-UO-71/25-1 

Brčko, 11.12.2025. godine         

 

Upravni odbor Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH, na osnovu člana 2 stav (2) člana 16 stav (1) 

tačka r) Odluke o osnivanju Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH („Službeni glasnik Brčko distrikta 

BiH“ brojevi: 1/07, 8/07, 7/11, 45/14, 20/16, 7/18, 11/20 6/21 i 3/23), te u skladu sa Odlukom o usvajanju 

programa utroška sredstava tekućeg transfera za javne fondove Fondu zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH 

za nabavku insulinskih pumpi sa „loop“ sistemom za oboljele od dijabetesa TIP 1, broj predmeta: 13-000641/25, 

broj akta: 01.11-1186NK-008/25 od 14.04.2025. godine i sa Finansijskim planom Fonda zdravstvenog osiguranja 

Brčko distrikta BiH za 2025. godinu, na 7. vanrednoj sjednici,  održanoj dana 11.12.2025. godine, donosi: 

 

O D L U K U 
O IZMJENI ODLUKE O UTVRĐIVANJU PROGRAMA FINANSIRANjA INSULINSKIH PUMPI SA „LOOP“ 

SISTEMOM OSIGURANICIMA FONDA ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA BRČKO DISTRIKTA BIH 

 

  

Član 1. 

U članu 2, stav (1), tačka a) Odluke o utvrđivanju programa finansiraanja insulinskih pompi sa „LOOP“ 

sistemom za oboljele od dijabetesa tip 1, broj: 015-180/7-UO-71/25 od 22.07.2025. godine, dio teksta koji glasi: 

„starosti do 27 godina“, se briše. 

Član 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

      PREDSJEDNIK UPRAVNOG ODBORA 

         

 

                          Ilija Anić, dipl. ekonomista 

DOSTAVITI: 

- Direktor 

- Zamjenici direktora 

- Šefovi Službi 

- Odjeljenje za zdravstvo i ostale usluge 

- JZU „Zdravstveni centar Brčko distrikt“ 

- Prvostepena komisija Fonda za utvrđivanje prava na zdravstvenu zaštitu 

- Interni kontrolor   

- Evidencija 

- web stranica 

- a/a 

 

 

 

 

http://www.fzobrcko.ba/
mailto:fzobrcko1@teol.net

